договор поставки ооо с ип образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D0%BE%D0%BE%D0%BE%20%D1%81%20%D0%B8%D0%BF%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

Договор поставки № г. Светлоград « » 07 2007г Индивидуальный Предприниматель Пащенко
Анатолий Ильич далее именуемый «Поставщик», в лице Пащенко Анатолия Ильича действующего
на основании ОГРН ИП 304264322500030 от12.08.2004г.,с одной стороны и ИП «» в лице директора
____________________ ИНН далее именуемый «Покупатель», действующий на основании ОГРН , с
другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о
нижеследующем: Предмет договора. Договор поставки — один из основных договоров, который
используется практически любым предпринимателем. При составлении и заключении договора
поставки нужно предусмотреть все обязательные (существенные) условия, без которых договор не
будет считаться заключенным, а также учесть возможные правовые риски, связанные с
неисполнением обязательств по такому договору, возникновением форс-мажорных обстоятельств.
Вы можете скачать договор поставки, образец которого приведен ниже. Договор поставки - это вид
договора купли-продажи, который распространен в предпринимательской сфере (часто заключается
между ИП, юр. лицами). В разделе представлены образцы и шаблоны договора поставки с
приложениями для скачивания. Актуальность договора поставки определяется его широкой
распространенностью в сфере предпринимательской деятельности. Договор поставки иногда
называют предпринимательской или торговой куплей-продажей. ДОГОВОР ПОСТАВКИ № г.
Н.Новгород ______________ 200__ г. ИП Гуселев И.Г.. именуемый в дальнейшем «Поставщик», в
лице директора, Гуселева Игоря Геннадьевича., действующего на основании свидетельства, с одной
стороны, и ______________________________., именуемый в дальнейшем “Покупатель”, в лице
_______________________________________________., действующего на основании
___________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем.
Гарантийный срок использования Гарантийный срок использования Товара/Имущества (срок
годности, хранения): Определяется в договоре; Не определяется в договоре. Товар, который
продавец обязан передать покупателю, должен соответствовать требованиям, предусмотренным
статьей 469 Гражданского Кодекса, в момент передачи покупателю, если иной момент определения
соответствия товара этим требованиям не предусмотрен договором купли-продажи, и в пределах
разумного срока должен быть пригодным для целей... Индивидуальные предприниматели (ИП) и
общества с ограниченной ответственностью (ООО) являются субъектами малого бизнеса. При этом,
как утверждает статистика, их доля в общем объёме производительных сил, основанных на частной
инициативе, составляет не менее 90%. Юридические, финансовые и налоговые основы деятельности
каждого из них, закреплённые в законах РФ, к настоящему времени более или менее отлажены и
отрегулированы. Важным моментом в осуществлении деятельности ИП является правильность в
оформлении и заполнении различных документов. В данной статье будут рассмотрены особенности
составления договоров между ИП и ООО. Представлен вниманию посетителей образец договора
ИП с ООО. Договор — юридический документ, содержащий описание взаимоотношения сторон,
начало, изменение и прекращение прав (или обязанностей), которые регулируются на
законодательном уровне.